[bookmark: _GoBack]別紙様式１

寄　　附　　申　　込　　書

                                        　　　　　　　　　　　年　　月　　日

国立研究開発法人国際農林水産業研究センター
理事長　　　　　　　　殿

　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
                   　　　　　　　　　 （法人にあっては、その名称、代表者の氏名）

　国立研究開発法人国際農林水産業研究センター寄附金等受入規程の各規定を了解し、下記のとおり、貴センターに寄附を申し込みます。
記

1． 寄附金等の目的

　２．寄附金等の種類
※該当する□にチェックするとともに、括弧内を記載して下さい。
□ 一般寄附金等
□ 使途特定寄附金等（使途：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□ 募集特定寄付金（対象事業：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３．寄附金等の金額又は品名等

４．その他必要な事項